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פורמט המסמכים הנייד (PDF) הוא דרך מצוינת לשתף מסמכים תוך שמירה על עיצוב, פריסה ואפילו אבטחה. אבל לפעמים אתה צריך להעתיק קצת טקסט מ-PDF, ולהשאיר את כל התמונות והעיצוב של המסמך מאחור. זה יכול להיות מאתגר במיוחד כאשר הטקסט שאתה רוצה מפוצל ומחולק לפי תמונות.
אז איך מעתיקים רַק הטקסט מקובץ PDF, תוך התעלמות מהתמונות והעיצוב? ובכן, אפליקציית TextEdit של Mac כאן כדי לעזור!
שלב 1: פתח את קובץ ה-PDF
הצעד הראשון הוא לפתוח את קובץ ה-PDF שלך. אפליקציית ברירת המחדל לצפייה בקובצי PDF ב-macOS היא אפליקציית Preview, וזה מה שתראה בצילומי המסך הבאים. אם יש לך יישום PDF של צד שלישי, כגון Adobe Acrobat, השלבים דומים.
זהו קובץ ההדגמה המדהים ביותר אי פעם.
שלב 2: בחר הכל ב-PDF
בדרך כלל כאשר אתה צריך לבחור טקסט מ-PDF שיש בו הרבה תמונות ועיצוב, סביר להניח שתשתמש בעכבר או בסמן משטח העקיבה כדי לבחור כל בלוק טקסט, להעתיק אותו ללוח ולאחר מכן להדביק אותו ברצונך. יישום. ואם אתה צריך רק מעט טקסט, השיטה הזו בסדר. אבל אם אתה צריך דפי טקסט מרובים, זה יכול לקחת לנצח. התשובה היא פשוט לבחור הכל, ואנו נראה לך כיצד להתמודד עם התמונות והעיצוב הבא.
אז, בחר את כל התוכן ב-PDF שלך על ידי פנה אל ערוך > בחר הכל או באמצעות קיצור המקלדת פקודה-א.

לאחר שתעשה זאת, תראה את כל התוכן של המסמך שנבחר.

שלב 3: העתק והדבק את תוכן ה-PDF
כאשר תוכן ה-PDF שלך נבחר, עבור אל ערוך > העתק בשורת התפריטים או השתמש בקיצור המקלדת Command-C. לאחר מכן, מצא והפעל את עריכת טקסט app, הממוקמת כברירת מחדל בתיקיית היישומים שלך. אתה יכול גם לחפש אותו באמצעות Spotlight.

בהתאם להגדרות TextEdit שלך, ייתכן שיהיה עליך ליצור מסמך חדש בעת הפעלת האפליקציה. לחץ על מסמך חדש לחצן בפינה השמאלית התחתונה של החלון כדי לעשות זאת.

כברירת מחדל, מסמך TextEdit החדש שלך ייפתח במצב טקסט עשיר. תצטרך לשנות אותו למצב טקסט רגיל, מכיוון שזה הסוד שמאפשר לנו להדביק את כל ה-PDF אבל לראות רק את הטקסט. כדי לעבור למצב טקסט רגיל, בחר עיצוב > צור טקסט רגיל, או השתמש בקיצור המקלדת Shift-Command-T.

אם אתה רואה צור טקסט עשיר בחלון זה ב-Mac משלך, אז זה אומר שמסמך TextEdit שלך כבר נמצא במצב טקסט רגיל.
לבסוף, העתק את תוכן ה-PDF שלך על ידי בחירה ערוך > הדבק מסרגל התפריטים או באמצעות קיצור המקלדת פקודה-V. מכיוון שאנו במצב טקסט פשוט, אתה תראה רַק הטקסט מה-PDF שלך, ולא אף אחת מהתמונות או העיצוב.

ייתכן שעדיין צריך לנקות מעט את הטקסט שלך מבחינת מרווחים, אבל זה אמור להיות הרבה יותר קל להתמודד איתו בכל יישום שהוא מיועד לו.
בונוס: כפה על כל מסמכי עריכת הטקסט להיפתח במצב טקסט רגיל
אם תבצע את שגרת העתק-הדבק של PDF לעתים קרובות, אתה יכול להגדיר את TextEdit כך שייפתח במצב טקסט רגיל כברירת מחדל, מה שיכול לחסוך לך מעט זמן. כדי לעשות זאת, בחר עריכת טקסט > העדפות מסרגל התפריטים.

מחלון העדפות, בחר את ה מסמך חדש לשונית ובחר טקסט רגיל בקטע "פורמט".

כאמור, זה יכול לחסוך לך קצת זמן, אבל אתה תמיד יכול להעביר מסמכי TextEdit בודדים בחזרה למצב Rich Text על ידי שימוש בשיטה שתוארה קודם לכן. אז אתה לא תקוע עם זה או אחר, אבל רק שים לב שאם אתה מחליף מסמך טקסט עשיר לטקסט רגיל ואז מחליף חזור לטקסט עשיר, תאבד את כל העיצוב בתהליך. 
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